
Instytut Pamięci Narodowej - Archiwum
https://archiwum.ipn.gov.pl/pl/o-ipn/struktura/kolegium-ipn-1/archiwum/rada-ipn/dokumenty/uchwaly/24389,UCH
WALA-Nr-62013-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html
02.03.2026, 23:56

UCHWAŁA Nr 6/2013
 

RADY INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ
 

KOMISJI ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU

z dnia 18 lipca 2013 r.

w sprawie stanowiska dotyczącego przejęcia do zasobów archiwalnych Instytutu
Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu
materiałów archiwalnych Nadwiślańskich Jednostek Wojskowych

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (tekst jedn.: Dz. U. z
2007 r., Nr 63, poz. 424 z późn. zm.), uchwala się co następuje:
 

§ 1.

Rada  Instytutu  Pamięci  Narodowej  –  Komisji  Ścigania  Zbrodni  przeciwko  Narodowi
Polskiemu  pozytywnie  opiniuje  przejęcie  do  zasobów  archiwalnych  Instytutu  Pamięci
Narodowej  dokumentów  przekazanych  przez  Grupę  Likwidacyjną  Dowództwa
Nadwiślańskich  Jednostek  Wojskowych.

§ 2.

Rada zauważa, że Prezes Instytutu Pamięci Narodowej, na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy
o Instytucie Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu,
może zażądać wydania także innej dokumentacji niż wskazana w art. 25, niezależnie od
czasu jej wytworzenia lub zgromadzenia, jeżeli jest ona niezbędna do wypełnienia zadań
Instytutu Pamięci określonych w ustawie.



§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady
dr Artur Mudrecki


